AUTOR: RONALDO NAPELOSO
PROCESSO: Nº 232/02 E

, PROJETO DE LEI: Nº 161/0274 a
é pg k

uu

PREFEITURADO MUNICÍPIO DE ARARAQUAR: 365

LEI Nº 5.889
De 26 de agosto de 2002
Projeto de Lei nº 161/02

Autor: Vereador Ronaldo Napeloso

Introduz alteração na Lei nº 3.297, de 03 de
junho de 1986, modificada pela Lei nº
3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas
para Uso do Solo Urbano).

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

ARARAQUARA, Estado de São paulo, no exercício de suas atribuições legais, e

de acordo com o que aprovou à Câmara Municipal, em sessão ordinária de 30

de julho de 2002, promulga a seguinte lei:

Artigo 1º - Fica transformada em ZR-3, a Rua dy
|

Professora Doutora Maria Villaça Correa Leite, entre as Avenidas Comendador j

Alberto Dias e Infante Dom Henrique, desta cidade.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, aos 26 (vinte e seis) dias

o do ano de 2002 (dois mil edois).do mês de agost

aria Municipal de Governo, na data supra.

Daire- Secretária de Governo -

Publicada na Secret

Arquivada em livro próprio no 01/2002. (PCN.

«Publicada no Jornal to
cal "O imparcial", de quarta-feira, 28.agosto.2002.